FAKTURA éislo: 0117010486

Ditum vyhotovenia faktiry:
Détum dodania sluzby:
Détum splatnos

19012017
19012017
18.02.2017

Adresa dorugen

Reforening tlso 1170100340

SLOVENSKO

(OBEC KRASNOHORSKE PODHRADIE
HRADNA 156

04941 KRASNOHORSKE PODHRADIE

Dodévatel:

LE CHEQUE
s

‘SK2020321864
4110023703/3100

IBAN K6d:  SK5131000000004110023703
SWIFT kéd: LUBASKBX

OREC KRASNOHORSKE PODHRADIE

Kéd 019819 / 000001
OBEC KRASNOHORSKE PODHRADIE
HRADNA 156

049 41 KRASNOHORSKE PODHRADIE
i€o 00328421
16 DPH:

BANKOVY PREVOD
Kuriér EMS

Jedsine kupény v calkove] hodnole:
Ziava
Poplatok za doruBenle a bainé:

Hodnata kupdnov:
Zakiad dane:
20% DPH:

Spolu's DPH:

Zélona:
Spolu na dhradu:

Nooddatatoou sstasto tktiny o dodac et

207980€
“4€
000€
2079.80€
0.00€
0.00€
207876€

0.00€
2078.76€

o pamarey (1
Uodenim iy oaberaa sarissl s

Intoms tsc ofecndvy: V2017

Frname:

Informacie:

KUENTS@UP.SLOVENSKQ SK
ol 02732 55 9 45

DODANIE 0.8HDO 11,481,



